令和２年度始業式および入学式の変更について

保護者・生徒　各位

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、本校では、４月６日（月）より学校を再開する予定としておりましたが、県教育委
員会より「４月６日（月）から５月６日（水）までの間、臨時休校とする。」と通知があ
りましたので、その期間を臨時休校とします。つきましては、始業式および入学式は、学
年連絡会ならびに入学に関する説明会に変更し次のとおり行います。

学年連絡会（２・３年生対象）
１日時　４月６日（月）

３年生　９：００～１１：１０
２年生　１２：３０～１４：３０

２集合場所　旧クラス

入学説明会（新入生対象）
１日時　４月７日（火）
　　　　１０：００～１２：００
２集合場所　各教室（昇降口の掲示をご確認ください。）

案内文章を本メールに添付しておりますので、ご確認をお願いいたします。
スマートフォンの設定等の関係で、添付ファイルが開けない場合は、本校ホームページに
も載せておりますので、そちらをご覧ください。

また、登校する際は、１クラスに入る人数を少なくする等の配慮を行います。
４月６日（月）、４月７日（火）は、登校前に必ず検温をしてください。
３７．５度以上ある方、また３７．５度以下でも体調不良の場合は登校を控えてくださ
い。（保護者も同様にお願いします。）その際は学校へ必ず連絡を入れてください。
なお、マスクに関しては手にくい状況が続いていますが、布マスクやハンカチマスクなど
を活用し、可能な限り着用をお願いいたします。